
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/92/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2151),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 
2600) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 22 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 30 maja  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/546/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 07 czerwca  2023r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 8390



- Uchwałą Nr LX/554/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 czerwca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/52/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 lipca 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/571/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 28 lipca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 17 sierpnia  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/63/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 28 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/69/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 5 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXV/585/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 18 września 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/72/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 września 2023 

- Zarządzeniem Nr 0050/74/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 października 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 20 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/81/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 26 października 2023r., 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 06 listopada 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/83/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 09 listopada 2023r. 

- Uchwałą Nr LXVIII/605/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 24 listopada 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/89/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 27 listopada 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/91/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 04 grudnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIX/613/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 15 grudnia 2023r ,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 74.844.814,94 zł.,  zastępuje się kwotą 75.042.766,75 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   59.202.320,48 zł 

- dochody majątkowe  15.840.446,27 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 78.014.085,72 zł,  zastępuje się kwotą 78.212.037,53 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   56.562.639,73 zł 

- wydatki majątkowe  21.649.397,80 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4; 

8) ustala się  plan środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku dochodów, o których  
mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8390



9) dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6; 

9) dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8390



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/92/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 257 049,24 131,81 257 181,05 

 75011  Urzędy wojewódzkie 251 649,24 131,81 251 781,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 301,29 131,81 433,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 488 128,50 93 320,00 581 448,50 
 75495  Pozostała działalność 441 344,00 93 320,00 534 664,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 441 344,00 93 320,00 534 664,00 

852   Pomoc społeczna 3 719 886,93 100 000,00 3 819 886,93 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 185 823,00 100 000,00 1 285 823,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

976 795,00 100 000,00 1 076 795,00 

855   Rodzina 6 749 014,00 4 500,00 6 753 514,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 531 483,00 4 500,00 6 535 983,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 970,00 4 500,00 12 470,00 

Razem: 74 844 814,94 197 951,81 75 042 766,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8390



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/92/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 214 745,94 0,00 3 214 745,94 

 01095  Pozostała działalność 1 773 272,94 0,00 1 773 272,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 849,00 -1 845,00 116 004,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 627 010,73 1 845,00 1 628 855,73 

600   Transport i łączność 2 296 090,00 0,00 2 296 090,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 284 045,00 0,00 2 284 045,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 600,00 -40,00 247 560,00 
  4270 Zakup usług remontowych 96 200,00 -100,00 96 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 195 955,00 190,00 1 196 145,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 14 200,00 -50,00 14 150,00 
710   Działalność usługowa 174 000,00 0,00 174 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 124 000,00 0,00 124 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 90,00 90,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 -1 090,00 122 910,00 

720   Informatyka 25 000,00 0,00 25 000,00 
 72095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -1 500,00 9 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 1 500,00 15 500,00 

750   Administracja publiczna 5 780 823,92 131,81 5 780 955,73 
 75011  Urzędy wojewódzkie 257 599,24 131,81 257 731,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 230,00 -355,46 33 874,54 
  4220 Zakup środków żywności 1 800,00 355,46 2 155,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 301,29 131,81 433,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 896 224,68 -14 000,00 4 882 224,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 500,00 -8 000,00 186 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 512 224,68 8 000,00 520 224,68 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 500,00 -10 000,00 73 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 121 500,00 0,00 121 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8390



  4220 Zakup środków żywności 1 400,00 100,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -100,00 43 900,00 
 75095  Pozostała działalność 245 000,00 14 000,00 259 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 14 000,00 151 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 291 779,00 93 320,00 1 385 099,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 790 235,00 0,00 790 235,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 300,00 500,00 52 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -500,00 1 500,00 
 75495  Pozostała działalność 451 344,00 93 320,00 544 664,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 441 040,00 93 320,00 534 360,00 
758   Różne rozliczenia 123 088,00 -600,00 122 488,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 123 088,00 -600,00 122 488,00 
  4810 Rezerwy 123 088,00 -600,00 122 488,00 

801   Oświata i wychowanie 23 285 021,37 0,00 23 285 021,37 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 974 099,19 5 200,00 979 299,19 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 5 200,00 125 200,00 

 80104  Przedszkola  3 583 157,19 15 700,00 3 598 857,19 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 15 700,00 115 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 616 500,00 -20 900,00 595 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 616 500,00 -20 900,00 595 600,00 
 80195  Pozostała działalność 5 931 701,74 0,00 5 931 701,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -1 400,00 26 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 400,00 1 400,00 88 800,00 

851   Ochrona zdrowia 876 745,05 0,00 876 745,05 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361 745,05 0,00 361 745,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 300,00 4 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000,00 4 700,00 87 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 839,63 -10 000,00 46 839,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 198 905,42 5 000,00 203 905,42 

852   Pomoc społeczna 7 153 890,16 100 000,00 7 253 890,16 
 85202  Domy pomocy społecznej 862 000,00 6 974,98 868 974,98 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 862 000,00 6 974,98 868 974,98 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 140 565,00 7 747,15 1 148 312,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 900,00 -15 000,00 630 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 138,00 -5 000,00 119 138,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8390



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 867,00 15 000,00 117 867,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 500,00 2 000,00 16 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 470,00 10 747,15 87 217,15 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 423 971,00 -2 000,00 421 971,00 

  3110 Świadczenia społeczne 422 471,00 -2 000,00 420 471,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 445 900,00 -5 498,56 440 401,44 
  3110 Świadczenia społeczne 445 900,00 -5 498,56 440 401,44 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 650 644,39 -3 497,07 1 647 147,32 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 442,70 -1 373,70 2 069,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203 414,33 8 330,21 211 744,54 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 322,20 -1 968,58 24 353,62 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  12 000,00 -6 485,00 5 515,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 698 311,97 100 290,50 1 798 602,47 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 442,70 290,50 2 733,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 896 795,00 100 000,00 996 795,00 
 85295  Pozostała działalność 97 513,80 -4 017,00 93 496,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 842,40 -4 017,00 25 825,40 

855   Rodzina 7 001 702,70 4 500,00 7 006 202,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 466 483,00 4 500,00 6 470 983,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 615 303,19 4 500,00 5 619 803,19 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 075 010,28 0,00 19 075 010,28 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 880 408,93 0,00 3 880 408,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -100,00 31 900,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 100,00 3 100,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 403 300,00 -6 000,00 397 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 200,00 19 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 346 150,00 -6 200,00 339 950,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 326 312,65 6 000,00 332 312,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 311 312,65 6 000,00 317 312,65 
 90095  Pozostała działalność 2 082 317,20 0,00 2 082 317,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 491 000,00 -3 000,00 1 488 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 541 417,20 3 000,00 544 417,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 434 420,00 0,00 3 434 420,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 754 610,00 0,00 2 754 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8390



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 700,00 7 100,00 131 800,00 
  4260 Zakup energii 65 530,00 900,00 66 430,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 279 960,00 -8 000,00 271 960,00 

926   Kultura fizyczna 432 380,00 600,00 432 980,00 
 92601  Obiekty sportowe 219 780,00 600,00 220 380,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -200,00 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 550,00 -1 000,00 29 550,00 
  4260 Zakup energii 41 300,00 1 346,00 42 646,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 900,00 454,00 67 354,00 

Razem: 78 014 085,72 197 951,81 78 212 037,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8390



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/92/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 094 242,00 100 000,00 2 194 242,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 976 795,00 100 000,00 1 076 795,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

976 795,00 100 000,00 1 076 795,00 

855   Rodzina 6 622 556,00 4 500,00 6 627 056,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 440 483,00 4 500,00 6 444 983,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 970,00 4 500,00 12 470,00 

Razem: 10 863 871,49 104 500,00 10 968 371,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8390



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/92/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 247 913,00 0,00 247 913,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 247 913,00 0,00 247 913,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 230,00 -355,46 33 874,54 
  4220 Zakup środków żywności 1 800,00 355,46 2 155,46 

852   Pomoc społeczna 2 094 242,00 100 000,00 2 194 242,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 045 565,00 0,00 1 045 565,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 900,00 -15 000,00 630 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 138,00 -5 000,00 119 138,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 845,00 15 000,00 84 845,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 522,00 2 000,00 13 522,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 470,00 3 000,00 38 470,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 976 795,00 100 000,00 1 076 795,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 896 795,00 100 000,00 996 795,00 

855   Rodzina 6 622 556,00 4 500,00 6 627 056,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 440 483,00 4 500,00 6 444 983,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 615 303,19 4 500,00 5 619 803,19 
Razem: 10 860 486,54 104 500,00 10 964 986,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8390



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/92/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH 
RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 
12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 433,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 433,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 433,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 507.664,00 
 75495  Pozostała działalność 507.664,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 507.664,00 

758   Różne rozliczenia 43.155,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43.155,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43.155,00 

801   Oświata i wychowanie 674,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do p 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

674,43 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 674,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53.856,00 

 85395  Pozostała działalność 53.856,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 53.856,00 

855   Rodzina 18.958,00 

 85595  Pozostała działalność 18.958,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18.958,00 

Razem: 651.740,53 

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8390



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 433,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 433,10 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 433,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 534.664,00 
 75495  Pozostała działalność 534.664,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 534.360,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 304,00 

801   Oświata i wychowanie 43.829,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do p 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

674,43 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 674,43 

 80195  Pozostała działalność 43.155,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36.137,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7.017,98 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53.856,00 

 85395  Pozostała działalność 53.856,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52.800,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1.056,00 

855   Rodzina 18.958,00 

 85595  Pozostała działalność 18.958,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 18.405,84 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 552,16 

Razem : 651.740,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8390



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050/92/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2023 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

294.839,63 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

294.839,63 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

69.039,51 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

225.800,12 

Razem  294.836,63 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 
851   Ochrona zdrowia  374.745,05 

 85153  Zwalczanie narkomanii 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 361.745,05 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.300,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87.7000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.839,63 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 17.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203.905,42 

Razem 374.745,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8390



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050/92/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2023 roku 

Dochody 

Dział Rozdział §  Kwota planu 
900 90002 0490 3.200.000,00 

Razem 3.200.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział §  Treść Kwota planu 
900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11.800,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 100,00 
  4140 Składki na PFRON 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.900,00 
  4260 Zakup energii 3.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.490.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

służby cywilnej 
1.300,00 

Razem 3.612.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8390


	ZARZĄDZENIE NR 0050/92/2023 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	tir. 36 (36) w § 1
	tir. 37 (37) w § 1
	tir. 38 (38) w § 1
	tir. 39 (39) w § 1
	tir. 40 (40) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (41) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (42) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (43) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (44) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych
	Załącznik 7 - Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi


		2023-12-21T11:01:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




